
2022年 4月 26日 

お取引先各位 

株式会社システム・ケイ 

代表取締役 鳴海 鼓大 

 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、営業拠点を札幌駅北口方面へ移転させて頂く事になりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でござ

います。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒060-0807 

北海道札幌市北区北 7条西 4丁目 1−2 KDX札幌ビル 7F 

 

【業務開始日】 

2022年 5月 16日(月) 

 
 

以上 


